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PÄEVAKORD: 

 Uue hoolekogu esimehe valimine 

 2022/2023 õppeaasta tutvustus 

 Jooksvad küsimused 

 

ARUTATI: 

Direktor Ene Põder luges ette eelmise hoolekogu esimehe Liina Arumägi pöördumise 

tulevasele hoolekogu esimehele. 

Toimus hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine. Ühehäälselt valiti hoolekogu 

esimeheks Christina Mändlo, aseesimeheks Veiko Võsoberg ja protokollijaks Egle Tintse. 

Direktor Ene Põder andis ülevaate lasteaias toimunust. Volikogu otsustas alates 01.01.2023 

tõsta kohatasu 45 eurole (praegu 39 eurot). Uued rühmad (Õnneämblikud, Mesilased, 

Sipelgad) on hästi käima läinud, Õnneämblikute uus meeskond toimib hästi. Lasteaed laieneb 

jaanuarist 2023 veelgi, otsime kahe uue rühma jaoks töötajaid, lisaks muusikaõpetajat ja 

eripedagoogi. Vestlused kandidaatidega toimuvad 22.11.2022. Lastevanemate esindaja 

konkursil on Karmen Ahja. Lasteaia hoovile paigaldatakse kahe uue rühma jaoks neli 

moodulit, toit tuuakse uutesse rühmadesse elektrilise käruga suure maja köögist, 

muusikategevused hakkavad toimuma rühmas, liikumistegevused nii rühmas kui õues. Uute 

rühmade nimed on Mesimummud ja Teokesed. 

Õppejuht Evelin Pettai tegi ülevaate õppeaasta seni toimunud tegevustest. Uue õppeaasta 

moto: Tervis, sport ja õueelu – selles peitub mänguvõlu. Lasteaias on moodustatud 

terviseedenduse meeskond, taotleme terviseedenduse märki. Personali seas viidi läbi küsitlus 

lasteaia turvalisuse, toitlustuse, töötajate vaimse tervise jne. kohta. Hetkel tegeleb meeskond 

tegevuskava paikapanemisega.  

Töötajatele toimuvad majasisesed koolitused (nt. Robootika, digivahendite kasutamise 

võimalused), et mitmekesistada laste õppetegevusi. Koolirühmad osalevad Tartu Linna ja 



Maakonna Lasteaedade Spordipäeval Ülikooli spordihoones, Tulest Targem ja Lugemisisu 

programmides. Toimuvad rühmade ümarlauad, kus osalevad rühmaõpetajad, direktsioon, 

logopeedid, liikumis- ja muusikaõpetaja, et tutvuda paremini lastega, märgata abivajajaid, 

koostada vajadusel individuaalne õppekava.  

Direktor selgitas, miks on sel õppeaastal palju asendusi (õpetajad haiguslehel, koolis), oleme 

suutnud oma personaliga asendused siiski ära katta.  

Lasteaia õueala kasutamise kord on infotahvlitel kirjas, kuid siiski kohtab lapsi hilisõhtusel 

ajal lasteaia territooriumil, kes reeglitest kinni ei pea. Aia tänaval esineb liiklusohtlikke 

olukordi ja valesti parkimist. Arutleti võimalusest kutsuda valla konstaabel olukorraga 

tutvuma (eelnevalt informeerida sellest lapsevanemaid) ja reeglite rikkujatele selgitustööd 

tegema.  

Suur kulu eelarvest on küte ja elekter, tarbime kokkuhoidlikumalt, oleme vähendanud 

paberikulu, rühmades on kasutusel käterätikud paberrätikute asemel. 

Jõuludeks on tellitud uus fotograaf, esineb rahulolematust senise fotograafi osas (kõrge hind 

jne). 

Hoolekogu liikmel küsimus Aia tänava jalgvärava kohta – ei käi talvel hästi kinni-lahti, 

värava ees libe. Lasteaial on uus majahoidja, kes kindlasti tegeleb lume koristuse ja libeduse 

tõrjega. 

Hoolekogu liikme küsimus uute rühmade komplekteerimise kohta. Valla esindaja Maia Uibo: 

Uute rühmade komplekteerimine algab uuel nädalal, mõlemasse rühma võetakse vastu 14 last. 

Töötajad valitakse 01.12. 2022 ja alustavad tööd 01. 01.2023. 

Hoolekogu liige: Kuidas leiate andekad lapsed? Ene Põder: rühmaõpetajad märkavad ja 

tegelevad nendega (antakse pisut raskemad ja keerukamad ülesanded, soovitused tegevusteks 

väljaspool lasteaeda – muusika, sport).  

Ettepanek hoolekogu liikmelt: teha koostööd Tartu Ülikooliga, pakkuda ülikoolile 

praktikakohti, nii leiab ka asendajaid. 

Hoolekogu liige: kuidas toimub majas evakuatsioon, kus on kogunemiskoht? 

Ene Põder: Igal aastal toimub evakuatsiooniõppus, kogunemiskoht on märgistatud (suure 

maja ees), talvel võimalus spordihoones koguneda. Augustis toimus töötajatele 

esmaabikoolitus. 

 

OTSUSTATI: 

 Hoolekogu esimeheks valiti ühehäälselt Lepatriinude rühma esindaja Christina 

Mändlo, aseesimeheks Veiko Võsoberg. 

 

Koosoleku juhataja: Ene Põder    Protokollis: Egle Tintse  

/allkirjastatud digitaalselt/                                                     /allkirjastatud digitaalselt/ 



 

 

 


